

Fornecedor C.n.p.j	Descricao	Qtde	Preco Unitario	Valor Total
MI COM.E SERV.DE INFORMATICA LTDA. 094.073.012/0001.90	DIMM SDRAM 133MHZ	8,0	68,00	544,00
	CAIXAS DE SOM 240W	3,0	25,00	75,00
	ESTABILIZADOR 500VA SMS	1,0		90,00
	DIMM SDRAM 133MHZ ITAUCOM	2,0	430,00	860,00
	MINI MOUSE OPTICO PS2/USB	1,0		62,00
MARIA INES ABREU MUSSATTO 094.086.733/0001.34	REGATA	3,0	29,00	87,00
	BLUSAS	3,0	49,00	147,00
	CONJUNTO BLASER P/UNIFORME	3,0	198,00	594,00
BORTONCELLO INFORMATICA DISTR.SUPR.LTDA 091.866.574/0001.00	TONER IMP.LASER HP C4096A	1,0		465,00
RIGOTTI & SABAT LTDA. 00101120/0001-85	SILICONE	2,0	12,00	24,00
	MASSA CALAFETAR	1,0		7,00
	CIMENTO	1,0		17,00
	AREIA GROSSA	3,0	3,00	9,00
	BRITA	2,0	2,00	4,00
	SPIED P/WC	1,0		15,00
	PEDESTAL METALICO	2,0	95,00	190,00
	ANEL C/BOLSA	2,0	18,00	36,00
MELAO COM.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 002.080.767/0001.01	ESTIMATIVA PARA COBRIR DESPESA COM AQUISICAO DE AGUA MINERAL EM BOMBO- NAS.			2.000,00
LANCHERIA PAGNO LTDA 003.046.789/0001.00	ESTIMATIVA PARA COBRIR DESPESA COM AQUISICAO DE CHA E CAFE NOS MESES DE JUNHO A AGOSTO DE 2006.			8.000,00
AUTO POSTO RODEIO LTDA 088.614.532/0004.02	GAS CARGA 13KG.	2,0	34,90	69,80
AMELIA STOCKER WITT 094.171.832/0001.14	FLORES PARA SESSAO SOLENE FREI LUIZ TURRA.			75,00
PRO ARAMADO INDUSTRIA E ACESSORIOS LTDA 003.525.008/0001.60	SUORTE PARA QUADROS. ESTRUTURA METALICA EM ARAMADOS.	12,0		850,00
LIVRARIA DO ARCO DA VELHA LTDA 006.864.422/0001.91	GRAMATICA NORMATIVA DA LINGUA PORTUGUESA. ROCHA LIMA.	1,0	70,84	49,00
SIFER IND COM DE PARAFUSOS LTDA 089.572.887/0001.04	PARAFUSO SX MA M16X25 RT POL			28,91
	ARR LISA 5/8 ZB			11,09
	CHAVE FENDA 3/16X5 MAST TRAMONTINA	1,0		3,77
	CHAVE FENDA 3/16X6 MAST TRAMONTINA	1,0		3,62
	CHAVE FENDA 1/4X6 MAST TRAMONTINA	1,0		4,86
COMERCIAL DE PARAFUSOS BUSETTI LTDA 089.088.058/0001.42	ARREIMATE PVC P/PA MAD NIQUELADO	0,2	116,30	22,00
EDIO ELOI FRIZZO 277.173.300/59	PA P/ACABAMENTO MAD ZB 4,8X50	0,2	115,00	23,00
	ADIANTAMENTO PARA COBRIR DESPESA COM COMBUSTIVEL PARA VEREADORES EM VIAGEM A JOINVILLE, SC, PARA PARTICIPAR DA 36a.ASSEMBLEIA NACIO- NAL DA ASSEMAE, DIAS 18 A 23 DE JUNHO DE 2006.			500,00
MATRIX COM DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 005.627.622/0001.68	MISTURADOR AUDIO ALTO (6MONO + 2 STEREO) C/EFEITO DE VOZ E EQUALI- ZADOR.	1,0		1.200,00
	MICROFONE LAPELA AKG 417	5,0	438,00	2.190,00
MATRIX COM DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 005.627.622/0001.68	CONECTOR NEUTRIK NC 3MX	5,0	13,00	65,00
	CONECTOR NEUTRIK NC 3FX	5,0	13,00	65,00
	CABO P/MICROFONE SC30 STO ANGELO	120,0	2,90	348,00
	PLUG METAL P-10 MONO STO ANGELO	4,0	4,90	19,60
	PLUG METAL RCA MACHO STO ANGELO	5,0	3,90	19,50
	CABO BOSE STO ANGELO	5,0	3,50	17,50
COMERCIAL CESA SA 088.614.235/0017.81	ESPONJA SCOTCH BRITE LV3	5,0	1,78	8,90
	DETERG LIMPOL FC NEUTRO	10,0	0,99	9,90
	SODA CAUSTICA LIPON 500G.	10,0	2,69	26,90
CASA DAS CHAVES CENTENARIO 088.817.861/0001.08	CHAVE XALE	13,0	3,00	39,00
	FECHADURA PAPAIZ 901	1,0		19,00
	FECHADURA PAPAIS 861/31	1,0		10,00
RUZZARIN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA 005.794.286/0001.48	CRATICIDA KLERAT GRAN	20,0	1,00	20,00
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	CAIXA ACUSTICA AS-320 BRANCA	2,0	82,12	164,24
TECNIDAN EQUIPTOS.ELETRONICOS LTDA. 091.356.303/0001.05	TRAFO LINHA 500R	2,0	12,50	25,00
	POTENCIOMETRO DE FIO 100R	2,0	19,93	39,86
	KNOB	2,0	3,38	6,76
	FIO PARALELO 2X0 50MM BICOLOR	12,0		15,60
	CABO MICROFONE BALANCEADO INFAP 0,3	10,0		29,70
	FIO PARALELO 2X0,75MM BICOLOR	35,0		45,50
COMABE-AUTOMACAO DE ESCRITORIOS LTDA 087.551.867/0001.13	FITA P/IMPRESSORA	1,0		10,00
COMABE-AUTOMACAO DE ESCRITORIOS LTDA 087.551.867/0001.13	TONER EP-4000	10,0	188,00	1.880,00
	FITA P/ROT PT-310	3,0	81,00	243,00
	DESCONTO			106,15
PICCOLI ARTESANATO LTDA 004.899.070/0001.84	COMEDOURO PARA PASSARO	2,0	60,00	120,00
AMELIA STOCKER WITT 094.171.832/0001.14	ARRANJO DE FLORES PARA SESSAO SOLE- NE.	1,0		70,00
FERRAGEM THOMAZONI LTDA 073.625.428/0001.01	AREJADOR DE TORNEIRA	1,0		33,00
FERRAGEM SAO PELEGRINO LTDA. 088.636.741/0001.04	TAMPA P/GARRAFA TERMICA	6,0	3,50	21,00
PONTO ELETRONICO COM.COMPON.ELETR.LTDA. 072.112.865/0001.50	MICROFONE LESON SM-58 BK	6,0	132,00	792,00
COLLEONI COMERCIAL LTDA. 002.200.306/0001.17	PERFUMAR BRISA DA MONTANHA	4,0	50,00	200,00
	PERFUMAR GRASSE	4,0	50,00	200,00
	PERFUMAR CITRUS	4,0	50,00	200,00
BRAZICOLOR INDUSTRIA GRAFICA LTDA 091.684.688/0001.21	ETIQUETA IMPRESSA ADESIVA 44X16MM PARA PROTOCOLO.	11,4	41,04	471,14
DANIEL BUSELLATO 003.109.789/0001.01	PORTA DE CEREGEIRA C/VIDRO 70X40 PARA MOVEL ASSESSOR JURIDICO.	1,0		80,00
AMELIA STOCKER WITT 094.171.832/0001.14	ARRANJO DE FLORES PARA SESSAO SOLE- NE 75 ANOS DA COOPERATIVA ALIANCA.	1,0		75,00
RIGOTTI & SABAT LTDA. 00101120/0001-85	KIT VALVULA DESCARGA COMPLETA	1,0		78,00
	BRACADEIRA RSF	8,0	7,00	56,00
	CADEADO 40MM	2,0	18,00	36,00
	PUXADOR PARA PORTA	1,0		48,00
	FERROLHO P/PORTA REDONDO	1,0		12,00
	KIT VALVULA ZP-13P/GAS	1,0		85,00
	LIGACAO FLEXIVEL 3/8 P/GAS	1,0		18,00
	UNIAO 1/2	1,0		7,00
	NIPEL COBRE 1/2	1,0		7,00
	REGISTRO 1/2 MPT	1,0		27,00
	PROLONGADOR BRONZE 1/2	1,0		8,00
	LUVA COBRE 1/2	1,0		8,00
	VIDRO	1,5	45,00	67,50
	TINTA ESMALTE	1,0	43,00	43,00
	RODIZIO POPPF	4,0	25,00	100,00
	RODIZIO 3POPPF	4,0	35,00	140,00
	VIDRO 5MM	1,0	58,00	58,00
	JOELHO AZUL 25X1/2	1,0		5,00
	SUORTE METALICO	4,0	25,00	100,00
SERRALHERIA E TORNEARIA VMV LTDA 090.414.491/0001.00	PORTAO DUAS FOLHAS	1,0		800,00
	GRADE METALICA P/PORTAO	1,0		400,00